
Skříňka - skleníček
/bez zrcadel/

 90 53/41 73   14.700,-
 90 53/41 85   18.100,-
   fasety + 3.000,-

Skříňka TV 
- dělená se zásuvkami

 132 53/41 73 17.600,-
 132 53/41 85 21.000,-

 132 53/41 73  15.600,-
 132 53/41 85 18.900,-
   fasety  +4.500,-

 132 53/41 73   21.100,-
 132 53/41 85 24.500,-
   fasety +4.500,-

 132 53/41 73 22.600,-
 132 53/41 85 26.000,-

Komoda třídílná

Komoda třídílná

Půlskříňka

Skříňka TV otevřená

Skříňka se zásuvkami

Komoda zásuvková

Skříňka - skleníček 
/bez zásuvek a zrcadla/

 A 90 53/41 73 16.800,-
 B 90 53/41 89 20.200,-
     v. 89 cm     1 velká zásuvka navíc

Telefon, Fax

2

3

4

5

6

8

9

šířka     hl.     výška     cena 
cm                              s DPH

10

 132 53/41 73 23.800,-
 132 53/41 85 27.400,-

 132 53/41 73 17.100,-
 132 53/41 85 20.500,-

11

12

13

 175 53/41 73 31.400,-
 175 53/41 85 34.800,-

 175 53/41 73 28.300,-
 175 53/41 61 28.300,-
 175 53/41 85 31.600,-

 175 53/41 73 35.900,-
 175 53/41 85 39.900,-
                 fasety +3.000,-

 175 53/41 73 29.400,-
 175 53/41 85 32.800,-
   fasety + 6.000,-

 175 53/41 73   26.300,-
   fasety  +6.000,-
 175 53/41 85   29.600,-

 132 53/41 73 16.100,-
 132 53/41 85 19.400,-
   fasety  +3.000,-

14

15

16

17

18

19

20

21

22

 49 53/41 73   A   9.200,-
 49 53/41 73  B 12.700,-
 49 53/41 73 C   8.700,-
              1 šuplík +2000,-
      fasety +1.500,-
   85 +1.500,-

 90 53 73 11.700,-
 90 53 85 13.300,-

 90 53/41 73 15.700,- 
 90 53/41 85 17.300,-

Skříňka 2dvéřová

 90 53/41 73 13.100,-
 90 41 61 13.100,-
 90 53/41 85 14.200,-

 90 53/41 73    12.100,-
 90 41 85 15.500,-
   fasety     +3.000,-
  boky prosklené  +3.500,-
  boky fasetové  +6.500,-

 132 53/41 73 22.800,-
 132 53/41 85 26.200,-
   fasety  +3.000,-

 175 53/41 73 29.900,-
 175 53/41 85 34.900,-

 175 53 61   25.200,-
 175 53/41 73   25.200,-
 175 53/41 85 28.600,-
   fasety +3.000,-

Český nábytek ASTO

1

CA B

7

Platí od 1.4. 2015

Komoda třídílná
- se zásuvkami

Komoda třídílná - prosklená

Komoda třídílná
- se zásuvkami/sklo

Komoda třídílná
- dvířkem dřevěnými/sklo

Komoda třídílná - prosklená

Komoda čtyřdílná

Komoda čtyřdílná
- s dvířky dřevěnými

Komoda čtyřdílná
- se zásuvkami/sklo

Komoda čtyřdílná
- se zásuvkami/sklo

Komoda čtyřdílná
- prosklená

Komoda čtyřdílná
- s dvířky dřevěnými/se zásuv.

Komoda čtyřdílná
- s dvířky dřevěnými/sklo

šířka     hl.     výška     cena 
cm                              s DPH

Směr Černý Most 500 m od ElektroWorld, v metru Rajská zahrada - ve stanici vystoupit do 3. patra 
a vyjít ven k čtyřproudové silnici - Obchodní dům ASTO nábytek - Rajská zahrada, Chlumecká 1539, 
198 00 Praha 9, tel.: 281 917 033, fax 281 917 036, 
Praha 50°6'27.673"N, 14°33'41.62"E
otevřeno: Po - So 10.00-20.00, Ne 10.00-17.00 hod., svátky - zavřeno
www.asto.cz   •   www.nabytek-praha.cz   •   e-mail: asto@asto.cz   •   obchod@asto.cz

Čtyřdílná komoda

 175 53/41 73   28.900,-
 175 53 61 28.900,-
 175 53/41 85 33.900,-
   fasety + 3.000,-

nika v. 1523

ODBĚRATEL
Adresa - fakturační

Jak se o nás dozvěděl

E-mail:

Mobil:

Dovoz:

ZAKÁZKOVÝ LISTDODAVATEL: 
STYLOVÝ NÁBYTEK ASTO a.s.,
Chlumecká 1539, 198 00 Praha 9 IČO = DIČ: CZ25953362

VÝROBA + PRODEJ: 
tel.: 465 543 404,
Lanšperk 63, 562 01
Lanšperk GPS: 49°59'34.964"N, 16°27'14.767"E

OTEVÍRACÍ DOBA:
6:00 – 14:30hod.



 95 28 85   15.900,-
   fasety *18.800,-

Skleník rovný vysoký
- se zrcadlem

 110 45 190   28.800,-
            fasety   *37.000,-
 110 45 150   24.100,-
           fasety  155 *28.900,-
  boky prosklené   +7.200,-
           boky fasetové  +14.000,-   

 132 53 195   56.200,-
           fasety     *65.700,-
  boky prosklené   +4.000,-
           boky fasetové  +7.000,-

 90 53 118 22.300,-
 90 53 138 24.300,-
                    fasety +3.000,-

 315 70 205 92.200,-

 90 53 133   24.000,-

Bar - s dřev. dvířky

Rohová skříňka dřevěná

Rohový nízký skleník

 71 71 73 21.400,-
 71 71 85 24.900,-
 86 86 73 26.400,-
 86 86 85 29.200,-

 71 71 73 17.500,-
 71 71 85 20.900,-
 86 86 73 24.200,-
 86 86 85 27.500,-
                fasety +5.000,-

Televizní rohová skříňka

 71 71 73 19.100,-
 71 71 85 22.500,-
 86 86 73 23.900,-
 86 86 85 26.100,-

šířka     hl.       výška       cena 
cm                                 s DPH

Skleník s obloukem
- se zrcadlem

Skleník na skříňce
dvoudílný - se zrcadlem

 110 45 188  32.500,-
            fasety   *39.100,-
  boky prosklené   +7.200,-
           boky fasetové  +14.000,-

 95 53 190  35.200,-
          fasety   *44.200,-
           boky prosklené   +4.000,-
           boky fasetové  +7.000,-

39

38

40

41

42

Bar - se zásuvkami

24

 90 53/41 133 28.100,-
   zrcadlo +1.000,-

26

27

28

29

30

31

32

33

35

Bar se skleníkem

- s dvířky + zásuvky 33.900,-
- se šuplíky 44.000,-
 fasety  +3.800,-

A Knihovna třídílná 
   (dveře sklo) - fochy dřevo

B Prádelník třídílný (dveře dřevo)

C Šatník třídílný (dveře dřevo)

 A 160 45 190   44.000,-
   fasety *57.600,-
 B 160 45 190   56.700,-
 C 160 58 190   52.500,-

34

8686

71(86)71(86)

Knihovna 
s úzkým skleníkem

A bez bočních ozdob
B s bočními ozdobami

 A 265 45 203 70.200,-
 B 275 45 203 73.800,-

Skleníček

Skleník na komodě
třídílný - se zrcadlem

Stříbrník - se zrcadlem

A, B Úzký skleník - se zrcadlem

 105 45 190 37.900,-
           fasety   *52.500,-
          spodní 1/3 dřevo +6.600,-

 A 60 45 190 17.100,-
 B 65 45 190   19.200,-
           fasety    +4.000,-
  boky prosklené   +7.000,-
           boky fasetové  +14.000,-
   spodní 1/3 dřevo   +2.000,-

19

36

šířka       hl.      výška       cena 
cm                                   s DPH

37

A B C

C Šatník (plné dveře)

 65 58 190 22.900,-

60 cm 65 cm 65 cm

Knihovna se stříbrníkem
s boční ozdodou
fochy dřevo

Televizní zkosená komoda

 162 53 73   33.500,-
 162 53 85 37.200,-
    prosklená +2 dvířka  +3.000,-

25

5 dveří:

3 dveře:

 215 70 205 79.600,-
                    fasety *102.700,-

8686

Skleník čtyřdílný
na čtyřdílné komodě
- se zrcadlem

 180 53 195 73.900,-
            fasety   *86.400,-
  boky prosklené  +4.000,-
           boky fasetové  +7.000,-

Skleník dvoudílný
na třídílné komodě

 132 53 190  46.000,-
            fasety   *52.300,-
 

Skleník dvoudílný
na čtyřdílné komodě

 175 53 190 52.100,-
           fasety   *58.400,-

Skleník třídílný
na čtyřdílné komodě

 175 53 195 62.300,-  
fasety  *71.800,-

Skleník na zeď
- závěsný se zrcadlem

44

43

45

46
90

53

53

53

53

A Malý rohový 
   závěsný skleník se zrcadlem

B Malá rohová skříňkaA

B

 A 53 53 90 13.400,-
 B 53 53 73 9.700,-
  fasety  +2.000,-
  dvířka dřevo    B          +750,-

44

10
49

13
45

skleněná nebo dřevěná dvířka

46

nelze s fasetou

71(86)71(86)

8686

71(86)71(86)

pevné hladké boky bez dvířek
    2 ks dvířka +3.500,-

1 ks dveře dřevěné +3.000,-

1 ks dveře dřevěné +3.000,-
fasety *113.200,-

fasety *102.700,-
1 ks dveře dřevěné +3.000,-

pevné hladké boky bez dvířek
    2 ks dvířka +3.500,-

pevné hladké boky bez dvířek
    2 ks dvířka +3.500,-

- se zrcadlem

 90 53/41 190   



 A,B   60-184 104 dle výběru
 C  110 110 104 36.900,-
 

A Šatníková skříň s obloukem 
B Šatníková skříň rovná
C Prádelníková skříň s obl.
D Prádelníková skříň rovná

58

 A 110 58 190 33.300,-
 B 110 58 190 30.300,-
 C 110 45 190 34.500,-
 D 110 45 190 31.500,-

Rohový skleník velký 
A se zrcadly    B bez zrcadel

 73 73 190    A 36.000,-
     B 33.700,-
              fasety  *A 48.000,-
              fasety  *B 45.900,-
      spodní 1/3 dřevo +6.600,-

Rohový skleník malý
A - se zrcadly
B - bez zrcadel

 A 53 53 190 23.400,-
 B 53 53 190 21.400,-
              fasety  +4.200,-
              spodní 1/3 dřevo    +2.200,-

53 53

52

53

10

30

51

48

49

Malý psací stůl

 120 60 78 25.900,-

50

Psací stůl velký
A s nástavbou, B bez nástavby

Psací stůl jednostranný
Pravý - levý

 160 75 78/106 A 44.700,-
 160 75 78 B 36.400,-

 118 75 78 28.000,-

54

55

        35 80 4.100,-
�     38 87 4.100,-

 45     51 105 5.200,-

A Barová židle
B Barová židle spirála
C Zámecká židle

A B

60

61

Alžběta rohová

A
C - rohový díl, A, B - boční dílC

B

C

A Postel rovná, B manžel. rovná
C Postel s obloukem, D manžel. 
    s obloukem 
E Postel s vysokým obloukem
F Manželská postel 
   s vysokým obloukem
   (bez matrace, bez roštu)
    matrace 90x200x15

 A 100 210 90 10.800,-
 B 190 210 90 17.000,-
 C 100 210 92 19.100,-
 D 190 210 92 22.900,-
 E 100 210 110 23.300,-
 F 190 210 110 27.100,-

59

Židle 

 

 A 59 45 97 7.300,-
 B 49 45 97 6.500,-B

B

A

A Kateřina 
   s područkou
B Kateřina

Židle

 A 58 50 97 7.300,-
 B 49 45 97 6.500,-

A Pohovka Diana velká
B Pohovka Diana malá

A Křeslo Diana
B Křeslo Diana k psac. stolu
C Taburetka 

 A 180 60 94 34.700,-
 B 130 60 94 21.800,-

 63 60 94 17.100,-
 63 60 98 17.100,-
 50 50 40 4.700,-
               kůže C 6.700,-

62

A Silvie
B Sabina, C Lada

A C

B Židle

 A 50� 48� 100� 4.100,-
 B 45� 45� 105� 5.600,-
 C 45 45 106 6.200,-

A
A Lydie s područkou
B Lydie

Pravý

47

10
49

44

29
49

63

A,C

B,D

 A 141 141 200   73.800,-
 B 191 191 200   91.200,-
 C 241 241 200 115.400,-
     D Šatník a prádelník: dveře dřevo
     - hl. 58 cm + 13 cm vždy
    tj. B. 204 x 204 x 200
    1 kus dveře dřevěné +3.000,-

57

Rohová knihovna - skleník

A-3 dveře, B-5 dveří, C-7 dveří hl. 45

A, B

C, D

A
B
C

A, B

C

A
B
C

šířka      hl.      výška      cena 
cm                                 s DPH

1 ks pevný rošt 2000,-
lamelový

Telefonní stolek
A s nástavbou, B bez nástavby 

 A 51 34 95 9.600,-
 B 51 34 73 8.600,-A

B

A Servírovací stolek
   na kolečkách
B Stolek pod zrcadlo

 A 60 40 75 12.200,-
 B 100 33 76 11.900,-

A Katka
   - odkládací stolek kulatý
B Ledvinka

 A      44 70 5.500,-
 B 56 37 70 5.700,-

A

B

A Čajový stolek kulatý 
   s intarzií
B Noční stolek silné nohy

 A  50 60 7.500,-
 B 52 32 63 8.900,-
 C 52 32 75 8.900,-

A B,C

A B

66

65

63

64

A,B - dle č. 56

foch - dřevo, s boční ozdobou

E

56 Alžběta
A pohovka, B dvojsedák
C křeslo, D vysoké křeslo

   A 184 80 104   32.900,-
   B 135 80 104  28.900,-
 C 62 80 104  19.000,-
  D 62 80 112  19.000,-A, B

C, D

Kůže A 5.800,-; B 7.300,-; C 7.900,-

Kůže A 10.000,-; B 9.200,-

Kůže A 10.000,-; B 9.200,-

Kůže A 4.600,-; B 4.600,-; C 6.900,-

68

 118 63 43   9.900,-
           + mramor  +8.000,-
           + sklo bílé lepené    +4.200,-

 A 110 170 62 24.900,-
 B 65 30 80
       B - Ručně vyřezávaný 18.500,-
      B - Strojně vyřezávaný  9.900,-

  Šimon - konferenční stolek 
      s mramorem růžovým
      nebo dřev. deskou s intarzií

Kristián - konferenční stolek
Stolek pod zrcadlo

A, B

A
B

67

A,B
C
D

B

A

šířka      hl.      výška      cena 
cm                                 s DPH

*1 ks řezba 3.000,-



 A 29 29 36 2.000,-
 B 29 29  50 2.200,-
 C 29 29 71 2.300,-
 D     �27 89 3.300,-

 A 70 70 60 11.500,-
 B 80 80 60 11.500,-
 C  70 70 60 9.500,-
 D  80 80 60  9.500,-

 A 60 120 60 11.300,-
 B 60 120 60 12.000,-
 C 60 120 60 12.600,-
 D 70 140 60 12.600,-

    68 5,5 92 7.700,-
    80 7 90 5.600,-
    62 7 90 4.500,-

A Zrcadlo s obloukem
B, C  Zrcadlo 

A

B, C

 A 30 30 26 2.200,-
 B 80 25 26  2.400,-
 C 100 25 26  2.800,-
 D 120 25 26  2.900,-

Polička na zeď rohová 
- půlkulatá
Polička na zeď  80, 100, 120

B

Květinový stolek
D Květinový stolek - spirála

řezba 1.000,-
          2.000,-

A
B
C D

Zásuvka - skryté výsuvy Blum + 500,- Kč/ks; Police dřevěná malá ... 300,- Kč, police dřevěná velká ... 600,- Kč; Světla do skleníku ... 2.000,- Kč, světla do čtyřskleníku ... 2.500,- Kč, hloubka 
53/41 - možnost výběru hl., telefony stylové, dřevěné, mosazné; Dvířka plná + 500,- Kč/ks za prosklená; Dvířka plná 2.000,- Kč, Dvířka prosklená 1.500,- Kč, sokl Kč/ks +1.800,- 
      Fazety s mosazí ve výšce 85 - nejsou. Dveře obloučku přípl. +500 Kč/ks                           *) cena se zabrušovanými fasetovými skly

A

B

A C

 A 20 20 34 1.800,-
 B 37 37 64 3.400,-
 C 52 52 168 5.900,-

Lampa 
A mini, B na stůl,
C s malým stolečkemJídelní stůl

 A kulatý, nerozkládací
 B,C kulatý rozkládací
    nohy hranaté, kulaté

Jídelní stůl  rozkládací 

 A 105 150/198 77 25.100,-
 B 105 200/290 77 29.200,-

                 105, 120 77 17.200,-

        105  rozl.145 77 23.000,- 

         120  rozl.160 77  25.300,-

V prosklených skříních jsou zrcadla-záda, skleněné police. Nábytek dodáváme smontovaný, dle přání i s řezbářskými prvky. Základní odstín „světlý ořech C4 1:2, C4 1:4, C4 1:6, C4 1:8 - ořech 
a třešeň C7 1:4. Vzor odstínu je vždy orientační. Další případné změny lze učinit po telefonické dohodě a písemně potvrdit podpisem obou stran. Před dovozem nábytku Vám podáme telefonickou zprávu. 
Dopravu a donešení do bytu můžeme zajistit za úhradu. Dodací lhůta do 6 -8 týdnů po složení zálohy 50%. Zbylou částku z celkové ceny zaplatit při dovozu nábytku nebo platbou předem na účet. 
Při stornu ze strany odběratele zůstává záloha dodavateli na rozpracovanost výroby.             

A,B,C

Dan

Radomír

šířka        hl.        výška          cena 
cm                                        s DPH

69

70

  A 69 44 205     75.500,-
  B 45 18 120     8.-26.600,-
         p ouze Af asety     +3.300,-

Hodiny sloupové čtvrťové
Hodiny nástěnné dle výběru
mosazná závaží + perpetlik

Konferenční stolek
pravidelný osmihran

 A 60 60 60 11.000,-
 B 80 80 60 11.000,-
 C  60 60 60 9.000,-
 D  80 80 60 9.000,-

A, B 

C, DRadim

Ctirad

Konferenční stolek

Konferenční stolek

Konferenční stolek
kulatý

73

na dvou nohách s trnoží

na čtyřech nohách s odkládací policí

A, B 

C, D

A 

A 

B

B

C 
D

C 

D,E

Robert
Tibor

David

René

Patrik

Prokop

Pavel

Radim

Ctirad

71

A, B - s odkládací policí

A, B - s odkládací policí

A

B

A
B
C

72

75

rozkládací + 5.000,-

 A,B 105 150 77 16.900,-
 A,B 105 200 77 19.900,-
  Nohy 4ks - hranaté,
  kulaté, tvarované, kozí

76

77

78

79

80

81

Termín dodání

Záloha placena dne

Barva kování

Odstín dřeva

Potahová látka

Nohy

Druh skla

Jaké police

Cena za dopravu

Cena donešení a montáž

Sleva

Cena celkem

Odběratel souhlasí dne

Dodavatel dne

 A  60 120 60 11.300,-
 B  60 120 60 11.300,-
 C  60 120 60 11.800,- 
    D        68       120 60 13.200,-
    E        73       140 60 13.200,-

Jídelní stůl
      nerozkládací

 105 150 77 19.900,-
 105 200 77 23.000,-
        110 170 77 24.900,-

A,B 

C

C s intarzií
Radomír

Kristián

74

cca

A

B 

C

A,B 

Lukáš

A,B 

Jídelní stůl
       nerozkládací

A 

B

C

A 

cca

cca

cca

cca

D,E   intarzie a bez intarzie

silné nebo slabé nohy

šířka      hl.      výška       cena 
cm                                s DPH

silné nebo slabé nohy

Dodací lhůta: 6 – 8 týdnů po splnění 3 podmínek: 1) zaplacení zálohy, 2) potvrzení zak. listu, 3) odsouhlasení orientačního vzorku odstínu nábytku.
Číslo účtu: 860727000247/0100, variabílní symbol: /PSČ zákazníka/

     Je možné přidat zásuvku(y) od 16 – 25 cm v., výškou zásuvky se zvýší i celková výška nábytku.

Materiál: MASIV – buk

82

A  35 35 30 3.400,-
B  46 35 38 4.600,-
C  60 40 46 5.400,-

Tři stolky do sebe - nohy hladké

A B
C


	Stránka 1
	List4CStyl15.pdf
	Stránka 1

	List3CStyl15.pdf
	Stránka 1

	List2CStyl15.pdf
	Stránka 1


